

Terhagachh

Measurement Book

No. 218 / 2021-22

RWD works division, Kishanganj-1
works Sub-division, Terhagachh

Restoration of road from
"LO27 Bharbhari Road To
Baïrgachi phulbari" in
Terhagachh block Under
FDR-2021 in work division
Kishanganj-1.

Certified that this MB Counted
(25) Twenty Five Machined
Number Pages and issued to

Sri. Sannan K. Id.

.....AE RWD Sub-Division

Tertagachit

Executive Engineer
RWD Works Division

Kishanganj-1

2013/17

Sch. XLV—Form No. 134

RWD (W) Kishanganj-1 DIVISION

(W) Tertagachit SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

No.

R. 21K. 12021-22

Name of Officer: _____

Date of first entry: _____

Date of last entry: _____

Name to work—

1

Situation of work—

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W:- Restoration of road from "LO 27 Bhabasi Road to Baingachi Phulbari" in Terhagachh block Under FDR-2021 in Work division Kishanganj-1					
Agency:-					
date of m/s:- 18-11-2021					

① proc. bamboo piles for Cutting 62 to 75mm dia — E/I.				
5 x 13 x 2.80	=	182m		
10 x 13 x 2.80	=	364m		
5 x 13 x 2.80	=	182m		
		T = 728m		
(2) S/F/F 62 to 75mm dia bamboo runner — E/I				
2 x 15 x 3.0	=	90m		
3 x 20 x 3.0	=	180m		
		T = 270m		

Abstract of Cost.

Sch. XLV—Form No. 134

3

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) poor bamboo piles for cutting 62 to 75 mm dia ————— E/I.					
Qty = 728.0 m vide TMBP-1					
@ 55.40/m —————					Rs = 40331.00
(2) S/E/F 62 to 75 mm dia bamboo runners ————— E/I.					
Qty = 270 m					
vide TMBP-1					
@ 30.87/m					
					Rs :- 8335.00

(3) poor laying and spreading bricks beds ————— E/I.					
Qty = 90.30 m ³ vide TMBP-2					
@ 2168.72/m ³ —————					Rs = 195835.00
(4) poor and filling E.C bags ————— E/I.					
Qty = 443.40 m ³ TMBP-2					
@ = 13041 NO'S @ 38.03/each					
					Rs = 495947.00
					T. Rs = 7040450.00

